

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0015/004205② (015-168147)

①⑮

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE

47000 AGEN

TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29

N.I.C.:FR52399315613

SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B

Numéro Agrément Sanitaire:FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises:FR007926G1268

INT:513.006

072/266

PAGE: 1/2

② Date facture: 20-02-2025 11:14

Date d'impression: 20-02-2025 11:18

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④SARL LA GUINGUETTE

N° Client:072 00042444 01 2 SC

LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3496080210199	2477255	LAIT UHT 1/2ECR 1L PPX BK (D				0,872	6 1	5,23	B		
3608580784524	0154930	D.FRUIT POMME 16X100G ANDROS				3,590	1 1	3,59	B		P
3608580003625	2483428	D.FRUIT PANACHE 16X100G AND				4,710	1 1	4,71	B		P
*** BEURRE ŒUF ET	UF Total:	13,53									
3073781180848	0362871	BOURSIN AFH 150G				2,290	1 2	4,58	B		
3439495901863	1427202	SELLES S/CHER AOP 150G MDF				3,500	1 1	3,50	B		
3439495901672	0346601	PETIT BRIE 60% 1KG MC				8,970	1 1	8,97	B		
3263091000084	0508929	CHAOURCE AOP 250G LINCET				3,990	1 2	7,98	B		
3228021170039	1689447	CAMEMBERT 250G PRESIDENT				1,950	1 2	3,90	B		
3439495901573	0638239	PONT L'EVEQUE AOP 360G MDF				4,470	1 1	4,47	B		
M 2716875004606	2873727	REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,460	13,580	1	6,25	B		
3439495900637	0505123	FROMAGE BREBIS CUBE 2X250G MC				6,820	1 4	27,28	B		
3439495904925	3052065	FETA AOP CUBES 900G METRO CHEF				14,200	1 1	14,20	B		
*** FROMAGE Total:	81,13										
3439496306483	3042397	RILLETES D'OIE 1KG RUSTADOU				18,000	1 1	18,00	B		
3439496304939	0461533	SCISSE SECHE COURBE 300G ROCHB				3,640	1 3	10,92	B		
*** CHARCUTERIE Total:	28,92										
3355710020495	0940981	MAXI FLAN CUIT GOURMAND 1.8KG				11,530	1 1	11,53	B		
*** SURGELES Total:	11,53										
0131995		MIETTE MORUE SALEE X5 P/OP.GADUS MORHUA MACRO.			10,000	9,990	1	99,90	B		
*** MAREE Total:	99,90										
4337125007819	7612062	TOM RDE MC 6K C.67+ PAL56 C1 MAMAROC				10,740	1 1	10,74	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,790									
27624104	7624109	CONCOMBRE MC C.4/5 PC12 C1 FRFRANCE				1,290	1 8	10,32	B		
8435409359305	7627474	PV MIXTE 1.2K C.70/90 C1 ESESPAGNE				5,990	1 2	11,98	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,992									
*** FRUITS ET LEGUMES Total:	33,04										
3133200094887	1878412	LOTUS PH CONFORT BLC X24RLX				9,980	1 1	9,98	D		
4337182174059	2396158	MPRO 50 PLATEAU REPAS PULP				12,550	1 2	25,10	D		
4337182174073	2396216	MPRO 50 COUV PLAT REPAS PULP				9,740	1 2	19,48	D		
3439496826103	2805299	MPRO 200 GANT NITRILE NOIR XL				8,840	1 1	8,84	D		
4337182222545	3078375	MPRO 25 BARQ ALU+COUV 2100 ML				7,800	1 1	7,80	D		
4337182228523	3081924	MPRO 50 MOULES ROND ALU 149ML				3,350	1 1	3,35	D		
8700216123969	3031572	ARIEL SIMPLY LIQ INTENSE 33D				6,060	1 2	12,12	D		
8718951478800	2922243	PAIC VAISSELL CITRON 750ML				1,740	1 2	3,48	D		
*** DROGUERIE Total:	90,15										
3166720055557	1336767	SUPPORT MURAL 3 ANNEAUX				29,650	1 1	29,65	D		
3166720033180	2465904	BALAI COCO EVOLUTION 38CM				5,370	1 2	10,74	D		
*** BROSSERIE ENTRETIEN Total:	40,39										

(210)

Sans escompte. Tout retard de paiement entrainera l'application d'une pénalité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal et d'une indemnisation de recouvrement d'un montant de 40 euros.

MF1506 - 1.6.0 - 03/2023

Voir indications et extraits des conditions générales de vente au verso.

N° FACTURE 0/0 (072) 0015/004205② (015-168147) 072/266
METRO France ①⑮ METRO AGEN PAGE : 2/2
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE ② Date facture : 20-02-2025 11:14
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN Date d'impression : 20-02-2025 11:18
F-92024 Nanterre Cedex TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N.I.C :FR52399315613
S.A.S. capital:45 750 000 EUR SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
R.C. Nanterre B 399 315 613 Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
SIRET:399 315 613 - APE:4639B DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613 N° Accises :FR007926G1268
ICS FR17 7777 452 888 INT :513.006

④SARL LA GUINGUETTE N° Client :072 00042444 01 2 SC
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis :50	Poids total :10,460 KG	Consigne :0	Total H.T. :	398,59		
			Montant hors T.V.A. :	398,59		
⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :		Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
			268,05	B = 5,50%	14,74	282,79
			130,54	D = 20,00%	26,11	156,65
			398,59		40,85	439,44
			⑬ Total à payer	439,44		

Disponible REFLEXE 6504,62 CMR EUR 439,44
CMR paiement comptant Echéance le 02.03.2025 439,44
Chariot / Nb articles: 000/050

TOTAL DE POINT(S) : 4754 (soit 47,54 EUR)
DONT 3083 (soit 30,83 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000006739001 ICS: FR17ZZZ452888
Numéro de facture: 0/0 (072) 0015/004205 IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veuillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE